

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<ՀՀ Տավուշի մարզի Չորաթանի ա. Ուղումյանի անվան միջն. դպրոց> ՊՈԱԿ-ի  
Տնօրեն *Վ. Զարգարյան*  
<21 նոյեմբեր> 2020թ.



Անվանումը- Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման  
ծախսերը ֆինանսավորման աղբյուրը -- Պետական բյուջե  
Պատվիրատու << ՀՀ Տավուշի մարզի Չորաթանի Ա. Ուղումյանի անվան միջն.  
դպրոց >> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը-կրթություն

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ **Չորաթանի Ա. Ուղումյանի անվան միջն. դպրոց**

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիր

Անվանումը

Բաժին 09 խումբ 01 դաս. 02 ծրագիր 01

Բաժին 09 խումբ 02 դաս. 01 ծրագիր 02

Բաժին 09 խումբ 02 դաս. 02 ծրագիր 02

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման		Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Գնման ձև /ընթացակարգ/
	<<ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԼՅՈՒԹԵՐ և ՀԱԳՈՒՍՏ>>					ՄԱ
44922100	Կավիճ -(0.5կգ)	կգ	30	1000	30000	ՄԱ
30197631	Թուղթ A-4 ֆորմատի 1/21x29.7/	տուփ	40	2000	80000	ՄԱ
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	2000	9	18000	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	հատ	50	60	3000	ՄԱ
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձված	հատ	10	150	1500	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան , 70-200էջ , տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	10	400	4000	ՄԱ
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա հեղուկ 40գ	հատ	10	170	1700	ՄԱ

30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	հատ	25	250	6250	ՄԱ
39263420	Ամրակ, մետաղյա,	տուփ	21	150	3150	ՄԱ
39263520	Սեղմակ	տուփ	20	150	3000	ՄԱ
39260000	Թխթաղարան	հատ	2	3700	7400	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	192	100	19200	ՄԱ
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	հատ	10	600	6000	ՄԱ
30192760	Սրիչ սովորական	հատ	20	180	3600	ՄԱ
30197121	Կոճգամ երկաթյա	տուփ	20	110	2200	ՄԱ
30199510	Ստվարաթուղթ թերթով	հատ	40	160	6400	ՄԱ
30192740	Թուղթ գունավոր Ա4ձնաչափի	հատ	2	2300	4600	ՄԱ
	Ընդամենը գրասենյակային ապրանքներ				200.000	

**<< ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ և ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ >>**

31531210	Էլ. լամպ ----100W	հատ	30	90	2700	ՄԱ
31531600	Ցերեկային լամպ --Լրակազմ	հատ	1	5500	5500	ՄԱ
44411110	Ջրի ձորակ, փական	հատ	2	10000	20000	ՄԱ
39224331	Պլասմասե դույլ	հատ	10	1200	12000	ՄԱ
39224341	Աղբարկղեր ցանց, պլաստ.	հատ	10	500	5000	ՄԱ
39224342	Աղբարկղ մետաղյա	հատ	2	4400	8800	ՄԱ
44163172	Ռետինե խողովակ 2.3/4	մետր	50	300	15000	ՄԱ
39831000	Ժավել	հատ	18	350	6300	ՄԱ
39813000	Ռախշա	հատ	10	500	5000	ՄԱ
39831100	Աման լվալու հեղուկ	հատ	10	690	6900	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	15	500	7500	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	9	1100	9900	ՄԱ
39831245	Օճառ հեղուկ 500մլ	հատ	10	700	7000	ՄԱ
39831240	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	10	290	2900	ՄԱ
38411200	Ջերմաչափ	հատ	15	250	3750	ՄԱ
30192231	Սկոչ	հատ	2	400	800	ՄԱ
44111200	Ցեմենտ (50կգ) 400Մ	պարկ	12	3200	38400	ՄԱ
14211000	Ավազ շինարարական	պարկ	30	500	15000	ՄԱ
44531100	Շուրուպ տարբեր չափերի	հատ	122	25	3050	ՄԱ
39561110	Պլինդուզ	մետր	20	500	10000	ՄԱ
33761000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	100	120	12000	ՄԱ
39514400	Անձեռոցիկ ձեռքի	հատ	44	300	13100	ՄԱ
	Դրուժբի ցեպ	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
44812100	Ներկ պատի	հատ	2	14000	28000	ՄԱ
44521100	Շվեցար	հատ	1	7500	7500	ՄԱ

44521100	Շվեցար	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
	Կափարիչով բոքս (աման պլասմասե)	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
	Կափարիչով բոքս	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
10000322	Լվացարան պլասմասե 5լ	հատ	3	1700	5100	ՄԱ
00003430	Աղբաման 11լ. 0.31	հատ	1	3200	3200	ՄԱ
10000391	Աղբաման 18լ. 0.32	հատ	1	4200	4200	ՄԱ
	Ալկոզելի աման (օձառաման)	հատ	15	1600	24000	ՄԱ
	Ալկոզել	հատ	20	1250	25000	ՄԱ
	Դիմակ	հատ	200	60	12000	ՄԱ
	Ձեռնոց	զույգ	78	100	7800	ՄԱ
	Սրսկիչ -ախտահանման համար	հատ	1	8000	8000	ՄԱ
					350.000	
	Ընդամենը կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					

**<< ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆԵԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ >>**

15612160	Այլուր	կգ	120	250	30000	ՄԱ
	Այլուր	կգ	340	280	95200	ՄԱ
03211300	Բրինձ	կգ	19.4	400	7760	ՄԱ
	Բրինձ	կգ	34	420	14280	ՄԱ
15851100	Մակարոն	կգ	53.4	300	5820	ՄԱ
	Մակարոն	կգ	34	320	10880	ՄԱ
15616000	Հնդկացորեն	կգ	19.4	500	9700	ՄԱ
	Հնդկացորեն	կգ	34	630	21420	ՄԱ
15421100	Բուսական յուղ(910 ±10գ.)	լ	19.4	600	11640	ՄԱ
	Բուսական յուղ(910 ±10գ.)	լ	34	820	27880	ՄԱ
15331154	Գարուխ դեղին	կգ	26.9	330	8877	ՄԱ
15331153	Ոսպ	կգ	7.04	400	2816	ՄԱ
	Ոսպ	կգ	34	580	19720	ՄԱ
15331131	Հատիկ լոբի	կգ	26.9	930	25017	ՄԱ
15541200	Պանիր	կգ	30.758	2000	61516	ՄԱ
15112150	Հավ կտրտած	կգ	53.4	1300	69420	ՄԱ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	161.3	250	40325	ՄԱ
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	26.9	300	8070	ՄԱ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	16.1	1000	16100	ՄԱ
03221410	Կաղամբ	կգ	107.5	180	19350	ՄԱ
15331164	Գազար	կգ	26.9	300	8070	ՄԱ
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	կգ	26.9	250	6725	ՄԱ
15332140	Խնձոր	կգ	107.5	400	43000	ՄԱ
15831000	Շաքարավազ	կգ	26.9	300	8070	ՄԱ

15872400	Աղ մանր	կգ	10.8	180	1944	ՄԱ
03142510	Ձու	հատ	1080	60	64800	ՄԱ
	Ընդամենը հանրային սնունդ				638.400	

**<<Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում>>**

50311250/1	Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	25	3500	87500	ՄԱ
50311250/2	Դանակի փոխում	հատ	11	1500	16500	ՄԱ
50311250/2	Թմբուկի փոխում	հատ	10	1800	18000	ՄԱ
50311250/3	Քարթրիջի ձեռքբերում	հատ	4	7000	28000	ՄԱ
	Ընդամենը				150.000	

**<<ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ>>**

71314100	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	Կվտ/ժ	12005.3	44.98	540.0000	ՄԱ
03413000	Վառելիքի համար նախատեսված փայտ	մ <sup>3</sup>	41	24.000	984.000	ՄԱ
90900000	Մասնագիտական ծառայութ.	դրամ			50.000	ՄԱ
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություն-(ինտեռնետ)	դրամ			72.000	ՄԱ
					1646.000	
	Ընդամենը				2984.400	

Գնումների համակարգող *Ս. Միրզոյան* Ս. Միրզոյան